中華民國道路協會 函

 地址：10491 台北市長安東路 2段 184號 9 樓
電話；(02)2740-8286 傳真(02)2741-8210
Email：tcrf@ms23.hinet.net
聯絡人：陸中丞

受文者：我國 REAAA 會員
發文日期：中華民國 113年 5 月 20日
發文字號：道文總字第 113055號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明三(附件-參獎資料彙整)
主旨：檢送亞澳道路工程協會第 2 屆專業工程師(Hwang Award)徵選，請

踴躍報名參獎，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據亞澳道路工程協會(下稱 REAAA)2024年 5月 2日電子郵件辦

理。

二、有關 REAAA 第 2 屆專業工程師(Hwang Award)徵選目的、資格、

評選標準、獎勵、期程綜整如下：

(一) 徵選目的：表彰為亞洲和澳洲道路產業發展和區域合作做出

重大貢獻的 REAAA 成員。

(二) 資格：「由 REAAA個人會員或由 REAAA 理事提名推薦的組織人

員/雇員」，惟仍著重於對 REAAA國際事務的貢獻與未來的持

續參與。

(三) 評選標準

1. 對 REAAA 及其活動做出重大貢獻的專業人士，達成 REAAA

章程第 3 條的目標。

2. 評選委員會須認可參獎人致力於為 REAAA 及其在國際層面

上的更多活動奠定堅實的基礎，並培養相關行業的下一世

代人員。

3. 透過評選委員會審查程序，候選人應證明其與以下標準相

關的成就。

(1) 在相當的時間內持續參與 REAAA會務。

(2) 成功履行 REAAA協會內部主要職責。

(3) 實現 REAAA章程第 3 條的貢獻(即 REAAA 成立宗旨)。

(四) 獎勵：1萬美元獎金。

(五) 期程

1. 推薦文件提交：2024 年 7 月 26 日(五)前。

2. 公告獲獎人：2025 年 5 月。

三、如欲參加者，惠請副知本會，檢附本案中文說明及英文參獎資料

供參。

正本：我國 REAAA會員
副本：  中華民國道路協會